RESMI GAZETE iLAN
TARiHI

ILAN NUMARASI
BIRIM

BOLUM Tiirkge ve Sosyal Bilimler Egitimi

ILANDA ARANAN OZEL

SART

S/N | *T.C.KIMLiK NO

1 2926***0006
2 1219***6016
3 1444***9486
4 3556***3078
5 1861***7182
6 3063***8006
7 6180***0186
8 5466***6442
9 1431***0414

10 1402***7994

11 2433***3456

12 1250***2576

13 1277***4784

14 1172***6204

15 4540***4002

06.12.2022

2022/12
Egitim Fakiiltesi

ON DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI
(Fakiilte, Yiiksekokul ve RektorliiGe Bagh Birimlere Alinacak Ogretim Gérevlisi ve Arastirma Gérevlileri igin)

ANABILIM DALI |Sosyal Bilgiler Egitimi

KADRO UNVANI Arastirma Gorevlisi
KADRO DERECESI |4
KADRO ADEDI |1

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi Lisans mezunu olmak. Sosyal Bilgiler Egitimi alaninda Tezli Yiiksek Lisans yapiyor olmak.
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PUAN

83,84838

80,94548

81,58164

81,94509

83,95623

79,91011

83,91527

80,28178

85,91569

83,23929

78,89044

88,64207

78,01804

79,20032

70,26752

ALES

PUANLAR

YABANCI DL

(a) (B)

%60 PUAN %40

50,30903 | 90,00000 | 36,0000
48,56729 | 8875000 | 35,50000
48,94898 | 82,50000 | 33,00000
49,16705 | 8125000 | 32,50000
5037374 | 7625000 | 30,50000
47,94607 | 8125000 | 32,50000
50,34916 | 73,75000 | 29,50000
48,16907 | 77,50000 | 31,00000
51,54941 | 68,75000 | 27,50000
49,94357 | 72550000 | 29,00000
47,33426 | 7625000 | 30,50000
53,18524 | 61,25000 | 24,50000
46,81082 | 7625000 | 30,50000
47,52019 | 7250000 | 29,00000
42,16051 | 8125000 32,50000

A+B
TOPLAM
PUAN

86,30903
84,06729
81,94898
81,66705
80,87374
80,44607
79,84916
79,16907
79,04941

78,94357

77,83426

77,68524

77,31082

76,52019

74,66051

ILANDA ARANAN OZEL
SARTLARA UYGUN OLUP
OLMADIGI?

UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

ON DEGERLENDIRME
SONUCU

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRi§ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

Dokiiman No
Yayin Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

FRM-0163
28.05.2019
17.07.2020
2
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1732***9486

1821***0544

3163***0756

3510***%1542

4739***4464

3934***%9476

4473**5560

1401***4396
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79,64692

82,05737

73,58487

75,28277

70,91075

47,78815

49,23442

44,15092

45,16966

42,54645

66,25000

61,25000

63,75000

60,00000

63,75000

26,50000

24,50000

25,50000

24,00000

25,50000

74,28815

73,73442

69,65092

69,16966

68,04645

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN DEGIL (ilanda yer
alan Tezli Yiiksek Lisans
yapiyor olmak sartini

karsilamiyor)
UYGUN DEGIL (Ilanda yer

alan Sosyal Bilgiler
Ogretmenligi Lisans
mezunu olmak ve Sosyal
Bilgiler Egitimi alaninda
Tezli Yiiksek Lisans
yapiyor olmak sartlarini
karsilamivor)

UYGUN DEGIL (Dil puam
sartini karsilamiyor)

GIRIS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
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